
盂县 2023年农村公路(自然村通硬化路、资源路产业路)建设项目施工第二标段

中标候选人公示

                      （招标编号：ZZHM-2023-072）       
公示开始时间：  2023年 12月 13日 17:00      公示结束时间： 2023年 12 月 16日 17:00      

   本盂县 2023年农村公路(自然村通硬化路、资源路产业路)建设项目施工第二标段（招标

项目编号：ZZHM-2023-072），经评标委员会评审，确定盂县 2023年农村公路(自然村通硬

化路、资源路产业路)建设项目施工第二标段 的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

002第二标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期（天）

1 山西鹏翼路桥有限

公司
5261808.55 合格 300

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理情况

序号 中标候选人名称 项目经理姓名 相关证书名称及编号

1 山西鹏翼路桥有

限公司 华雪峰 二级建造师/晋 1122007200903975

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西鹏翼路桥有

限公司
响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式

如对上述评标结果有疑议，请在公示期内通过《全国公共资源交易平台（山西省·阳泉

市）》向招标人或招标代理机构提出异议，逾期将不再受理。

三、其他公示内容

本次中标候选人公示同时在《山西省招标投标公共服务平台》 、《全国公共资源交易

平台（山西省·阳泉市）》上发布。

四、监督部门

本招标项目的监督部门为阳泉市交通运输局，监督电话 0353-2022791。

五、联系方式



招标人：盂县交通运输局                                            

地址：阳泉市盂县

联系人：朱鹏飞

电话：13994509161

招标代理机构：山西中招华盟招标代理有限公司

地址：太原市小店区晋阳街南五巷晋瑞苑小区 7-2-103

联系人：刘春芝  

电话：19103446646     13834169653     

    招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）        

     

                 招标人或其招标代理机构：                 （盖章）                                         

                                             

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  


